
AVSLUTNINGSKONSERT MED BAKARBANDET OG SINDRE LØVIK
ISHAVSMUSEET SØNDAG 20. OKTOBER KL 17.00

KONSERT MED  
A-LEE OG CIR.CUZ
HAREIDHALLEN, FREDAG 18. OKTOBER 
KL 19.30

EIN KVELD MED NORDIC TENORS
HAREIDHALLEN 

TORSDAG 17. OKTOBER KL 19.00 Songarane BROR MAGNUS TØDENES, ANNE WIK LARSSEN 
og MONA SPIGSETH, KLAVER

Stemnetalar PER EGIL HEGGE

Komikar  
FREDRIK STEEN

ST
EM

NE
FE

ST
EN

, H
AR

EI
DH

AL
LE

N 
LA

UR
DA

G 
19

. O
KT

OB
ER

 K
L 

19
.0

0

Si
nd

re
 L

øv
ik

Bakarbandet

12.-20. OKTOBER 2013
Hareidsstemna



2  PROGRAM HAREIDSSTEMNA - 12. - 20. OKTOBER 2013

Også i år vert det ein stemnefest i god 
tradisjon slik det skal vere, - kor og korps 
deltek, kaffi og kaker vert servert. Ein 
stemnefest tru mot tradisjonane, og truleg 
med nokre overraskingar og. Kor og korps, 
song og musikk, skjemt og alvor, taletrong og 
allsang, - og litt til.

STEMNEFESTEN
HAREIDHALLEN 20.OKTOBER KL. 19.00
STEMNEKAFE I AULAEN FRÅ KL 17.00

STEMNETALAR PER EGIL 
HEGGE
Redaktøren, journalisten og språk-
mannen Per Egil Hegge er kjend for 
sin sylskarpe formuleringskunst.  
Han har hatt ei mang slungen 
karriere mellom anna som redaktør 
i Aftenposten og i A-magasinet, og 
han har vore utanrikskorrespondent 
både i Washington D.C., i London og 
i Moskva.  I 1971 vart han kasta 
ut av Sovjetunionen, og han har 
skrive bøker om både sovjetisk og 
amerikansk politikk.  Han er sterkt 
oppteken av språk. Han har gjeve ut 
bøker om språk og teiknsetjing, og 
han er i dag mellom anna kjend for 
si faste språkspalte i Aftenposten. 
Han er aktiv i riksmålsrørsla, 
men han har også ei spalte i den 
nynorske avisa Dag og Tid, der han 
skriv på nynorsk. I språkåret som 
vi er inne i no, har han nok mange 
interessante tankar å formidle 
omkring norsk språk.

SOLISTANE
Sopran Anne Wik Larssen(t.h.) vart 
presentert som ei av morgondagens 
sterner på operahimmelen, i lag med fem 
andre internasjonale unge songarar under 
Kirsten Flagstad-festivalen 2012. Anne er 
ei strålande dame frå Trondheim med ei 
stemme i «stjerneklassa» som bevegar og 
begeistrar.  

Bror Magnus Tødenes frå Eiksund i Ulstein 
har trass sine tjue unge år ei svært godt 
utvikla tenorstemme og musikalitet som 
vert rekna som svært sjeldan. Han vert av 
framståande personar innan klassisk musikk 
og opera i Noreg omtala som «eit operatalent 
av dei sjeldne». Og store konsertarrangørar 
marknadsfører han som «Noregs største 
sangtalent på mange, mange år». 

Mona Spigseth er frå Odalen i Hedmark. Etter 
5 års klaverstudier i Oslo med professor Einar 
Henning Smebye som lærar, hadde ho ein 
kritikarrost debutkonsert i same by. Ho har 
vore solist med landets profesjonelle 
symfoniorkester, TrondheimSolistene, distrikts-
 orkester, brassband og korps, held piano-
recitals og brukar mykje av tida si til 
kammermusik der m.a. samtlige kammerverk 
av Brahms er blant repertoaret.

HUMORIST FREDRIK 
STEEN
Standupkomikaren Fredrik Steen 
som er godt kjend for dei fleste på 
Hareidlandet vil også dukke opp 
på Stemnefesten. Han er kanskje 
mest kjend for showa med 
Hildegunn og Leif-Per. Fredrik er 
også skodespelar og songar. Han 
kjem frå Ulsteinvik, og bur i dag i 
Oslo der han arbeider med eigne 
showproduksjonar, konsertar 
og revyar. Kva figur han dukkar 
opp som på Stemnefesten må vi 
berre vente og sjå. 

FIVE BEATS
Den populære popgruppa 
Five Beats frå Hareid har i år 
50-årsjubileum. Dei er i haust også 
i gong med ei plateinnspeling. Dei 
har imidlertid planar om å legge 
inn årane, men vi har vore heldige 
å få dei med på årets Stemnefest, 
der dei heilt sikkert vil skape fin 
stemning.

HELSING FRÅ ORDFØRAREN
Som ordførar i kulturkommunen Hareid er det for meg 
ei stor glede nok ein gong å kunne ynskje velkomne 
til Hareidsstemna 2013! 
Hareidsstemna er berebjelken i kulturlivet i kommunen, 
det er møteplassen der lokalt kulturliv møter det nasjonale 
og internasjonale, til gjensidig glede og inspirasjon. 

Den store frivillige innsatsen som ligg til grunn for 
Hareidsstemna kvart år, står det stor respekt av. Som 
ordførar vil eg nytte høvet til å takke alle som står på for 
desse arrangementa. 
  

Eg ynskjer alle velkomne til Hareid for å delta på 
Hareidsstemna 2013, og ser sjølv fram til å delta på 
mange av arrangementa gjennom stemneveka. 

Lukke til med arrangementet! 
Anders Riise, ordførar

BILLETAR KR 250,- PÅ WWW.HAREIDSSTEMNA.NO, PÅ SERVICETORGET 
PÅ RÅDHUSET, HJÅ EIKEN LIBRIS I ULSTEINVIK OG I DØRA.
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STEMNEUTSTILLAR 2013
KJØPMANNSGATA, FRÅ LAURDAG 12.OKTOBER

Rudolf  Overå er årets utstiller under Hareids-
stemna 2013. 

Han er utdanna elektroingeniør. Siste åra har 
han nytta den teoretiske kunnskapen for å få 
fram eit kunstnarleg uttrykk der fargane dannar 
motpolar.

For å få rette uttrykket utvikla han sin eigen 
teknikk som han no underviser i ved Kunstnernes 
Kollektiv-verkstad i Bohuslën. Det er ein mekanisk  
bearbeiding av ei stålplate, og verkar i prinsippet 

som mezzotint ved at sandkorn under høgt trykk 
lagar krater i plata.

Fram gjennom åra har han halde ei mengd 
separatutstillingar, mellom anna  Norske Grafikere 
i Oslo, Galleri Svarta Soffan i Stockholm og Ulstein 
Kunstforening. Av kollektivutstillingar kan nemnast 
Ålesund Kunstforening,  den jurybedømte 
utstillinga Grafiktriennal XII i Stockholm og art:oslo.

Han er  mellom anna kjøpt inn av Store Norske 
Spitsbergen Kulkompani,  Sysselmannen på 
Svalbard, Sparebanken Nord, Kalmar kommune 
og Hareid kommune.

I år 2000 vart han premiert for beste biletet 

av nordlyset, og det vart kjøpt inn av  Nasjonalt 
senter for romrelatert oppæring på Andøya.

Utstillinga viser  20 arbeid i denne teknikken.

■ Rudolf  Overå

BLOMAR OG SONG V/BYSTA AV 
JOHAN H. GRIMSTAD
LOKET, KL 16.00

Vi møtes tradisjonen 
tru på Loket for å legge 
på blomar ved bysta til 
Johan H. Grimstad.

Laurdag 12. oktober

Opning av Hareidsstemna og 
Kunstutstillinga
Jernia-bygget i Kjøpmannsgata klokka 17.00. 
Open til kl 20.00. 

Kunstutstillinga med Rudolf  Overå er elles 
open kvar dagane i stemneveka kl 18.00–
20.00 og laur-/sundag kl 16.00–18.00

PROGRAM

EVIGE HITS 
HAREIDHALLEN KL. 19.00

Fyllingsdalskoret, Bigset Blandakor og Jude 
framfører Evige Hits i Hareidhallen laurdag 12. 
oktober. Utflytta hareidsdøling Jens Holstad tek 
med seg Fyllingsdalskoret frå Bergen og slår seg 
saman med vårt eige Bigset Blandakor, som Jens var 
med på å starte i 1982 og som han var den første 
dirigenten for. Legendariske JUDE akkompagnerer. 
Dette blir varmt og heitt: Abba, Queen, Beatles, 
Hellbillies, Vamp, Elvis, Dylan, Beach Boys, Ray 
Charles, Everly Brothers og Jakob Sande står på 
programmet. I tillegg til allsong! 

SALSUTSTILLING VEVSTOVA
GALLERIET TIL HAREID KUNSTLAG, KL 11.00

Utstillinga inneheld arbeid i lin og ull: Dukar, pledd, 
løparar, golvtepper, m.m.

Synnøve Standal Erdal (90 år gamal kunst-
veverske) kjem med biledvev for utstilling og sal.

Vevstova er 11 damer 
som leiger lokale og kan 
vere her til alle døgnets 
tider. Dei lærer av 
kvarandre, og utvekslar 
erfaringar og kunnskap.

Det er sosialt å treffast 
rundt veven og god kaffi, 
med gode historier til …

HAUSTLAURDAG PÅ HAREID
HAREID SENTRUM KL 10.00  -  Butikkane på 
Hareid byr på gode kjøp.

Billettpris: Kr 250,- • Billettsal ved Eiken, 
Servicetorget, Strax Bok & Rekvisita og på nett.

20 år er gått sidan Hjørungavåg Brass spelte sin 
første tone, og mykje har hendt sidan den gong. 
Med Svein Smørdal i føringa har Hjørungavåg Brass 
skapt si heilt eiga historie på desse 20 åra. Denne 
ynskjer vi å dele ein bit av i Hareidhallen 13. oktober.

I år, som under tidlegare konsertar, slår vi på 
stortromma. Vi har invitert med oss lokale og 
regionale stjerner, ei drilltropp, ei linedansgruppe 
og Ann Katrin Barstad på saxofon. Ørjan Liavåg 
vil leie oss gjennom konserten med humor, prat og 
gitarspel.

Stjernene vi har fått med på laget er Stine Nilsen 
frå Valle, Øyvind Lied frå Volda og vår eiga Eileen 
Hareide Brandal frå Hareid. Stine kjenner vi frå NRK 
og COZY, voldingen Øyvind Lied er mellom anna kjent 
vere pådrivar for Merkesteinane, medan Eileen eit 
kjent og kjært ansikt med nydeleg songstemme.

Bak spakane sit mellom anna Tommy Johan 
Røyset. Om vi er heldige, så vil også han ta med 
gitaren og underhalde denne kvelden.

GLA’KONSERT  
MED HJØRUNGAVÅG BRASS OG 
SOLISTAR
HAREIDHALLEN, KL 19.00

KUNSTUTSTILLINGA ER OPA 
KJØPMANNSGATA 58, FRÅ KL 16.00 - 18.00

Sundag 13. oktober

GUDSTJENESTE HAREID KYRKJE KL 11.00

Billettar kr 250,- på www.hareidsstemna.no, 
på servicetorget på rådhuset, hjå Eiken Libris i 
Ulsteinvik, Strax Bok & Rekvisita og i døra.
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Nordic Tenors består av Jan-Tore Saltnes, Roald Haarr og Sveinung 
Hølmebakk og hadde sin første opptreden i 2003, og siden den gang har 
de turnert landet rundt med sang, humor, dans og musikalske overraskelser. 
Gjennombruddet kom da de fikk Komiprisen som Årets Nykommer i 2006. 

Etter dette har de vært kongelige toastmastre for HMK Harald i 2007, de 
åpnet den nye operaen i Bjørvika i 2008, og i 2010 ble de nominert til 
Komiprisen for Årets Nummer og høsten 2012 hadde de premiére på sitt 
tredje show “An evening with Nordic Tenors”.  Nordic Tenors er også kjent for 
sine vakre julekonserter, og reiser i førjulstiden rundt i hele Norge.

Torsdag 17. oktober besøker de Hareidstemna med «An Evening with 
Nordic Tenors». Publikum får denne kvelden oppleve en humoristisk og 
herlig musikalsk forestilling, med alt fra vakker operasang, til Beatles og 
ellevill jodling. 

Det er bare å begynne å glede seg!

POLARKVELD ISHAVSMUSEET, KL 19.00

«REVEJEGERANE PÅ JAN MAYEN» - foredrag v/Ole 
Michael Ellefsen og musikalske innslag.

Den erfarne journalisten 
Ole M. Ellefsen fekk ei 
skattkiste i fanget i form av 
fleire dagbøker skrivne av 
fangstmenn som overvintra 
på Jan Mayen.

BALLJEGÒVE PÅ HOLESANDEN 
HOLESANDEN, KL 19.00

Tysdag 15. oktober fyrer Hareid mållag opp 
under grytene i Holesandhytta i sørenden av 
Snipsøyrvatnet og serverer heimelaga ball m/
tilhøyrande drikke + kaffimat. 

Underhaldninga denne gongen har Ottar 
Kaldhol, Øystein Orten og Vyrde mannskor m/ Odd-
Kåre «Skakk» Wiik i bresjen teke på seg. Vi satsar på 
ein lødig kveld med hyggeleg prat kring borda og 
både skjemt, alvor og god korsong frå scenen. Og 
sjølvsagt skal vi synge «Balljeviså».

Billettar kr 200,- i døra.

Numererte billettar kr 320,- på www.hareidsstemna.no, på servicetorget på 
rådhuset, hjå Eiken Libris i Ulsteinvik og i døra.

Måndag 14. oktober

KUNSTUTSTILLINGA ER OPA 
KJØPMANNSGATA 58, FRÅ KL 18.00 - 20.00

VEVUTSTILLINGA ER OPA 
STRANDGATA 130,  FRÅ KL 12.00 - 16.00

TRIOfabula er: 
songar Ingvil Bjaastad, akkordeonist Lisa Balle og 
blokkfløytist Tine K. Skau

«Noahs ark»
Ei musikalsk forteljing om glede og håp.

Oppsetninga tek utgangspunkt i historia frå 
Bibelen.

Denne forestillinga er utvikla over fleire år, og 
omhandlar forteljinga om Noah og familien hans, 
om båten og alle dyra, regnet og dua.

Musikken til NOAHS ARK er bl.a. frå Schuberts 
«Erlkönig», Mozarts «Tryllefløyten», Bizets «Carmen», Wagners «Träume», Rossinis «Katteduett» og 
fleire salmar og folkemusikk.

Billettar: familie kr 200,-/voksne kr 100,-/born kr 50,-

TRIOFabula -  
Forestilling for barnehageborn kl 10.30 og
familieforestilling kl 18.00 i HAREID KYRKJE

Tysdag 15. oktober

KUNSTUTSTILLINGA ER OPA 
KJØPMANNSGATA 58 FRÅ KL 18.00 - 20.00

VEVUTSTILLINGA ER OPA 
STRANDGATA 130,  FRÅ KL 12.00 - 16.00

Onsdag 16. oktober

Torsdag 17. oktober

KUNSTUTSTILLINGA ER OPA 
KJØPMANNSGATA 58, FRÅ KL 18.00 - 20.00

VEVUTSTILLINGA ER OPA 
STRANDGATA 130,  FRÅ KL 14.00 - 17.00EIN KVELD MED NORDIC TENORS 

HAREIDHALLEN KL 19.00

KUNSTUTSTILLINGA ER OPA 
KJØPMANNSGATA 58, FRÅ KL 18.00 - 20.00

VEVUTSTILLINGA ER OPA 
STRANDGATA 130,  FRÅ KL 12.00 - 16.00

NORGE RUNDT MED 
HAREID MUSIKK- OG 
KULTURSKULE
HAREIDHALLEN,  KL19.00

Musikk og Kulturskulen inviterer til 
ei musikalsk reise Norge Rundt. 

Ei kreativ reise der musikk, kunst 
og dans let oss få oppleve landet 
rundt sett frå ein annan ståstad.
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SNIPSØYRVATNET RUNDT KL 14.00

Det tradisjonsrike landevegsløpet Snipsøyrvatnet 
rundt vert i år arrangert for 34. gong. Løpet 
har dei siste åra vore halde den siste laurdagen 
under Hareidsstemna, og er dermed lett å få med 
seg for tilreisande. Påmelding skjer frå kl. 12 ved 
speakerbua på Hareid stadion.  

UNGDOMSKONSERT A-LEE og CIR.CUZ 
HAREIDHALLEN, KL 19.30

PROGRAMTIME MED 
GRIMSTAD KORET 
HADARTUN,  KL16.30

STEMNEFESTEN
HAREIDHALLEN KL 19.00
SJÅ PROGRAM PÅ SIDE 2

Billetar kr 150,- på www.hareidsstemna.no, på servicetorget på rådhuset, hjå Eiken Libris i Ulsteinvik og i døra.

Fredag 18. oktober

KUNSTUTSTILLINGA ER OPA 
KJØPMANNSGATA 58, FRÅ KL 18.00 - 20.00

VEVUTSTILLINGA ER OPA 
STRANDGATA 130,  FRÅ KL 14.00 - 17.00

Laurdag 17. oktober

Cir.Cuz har oppnådd en eksplosiv suksess de siste 
årene. Debutsingelen «Radio» har til nå solgt over 
70.000 og oppnådd hele 7 x platina! 

Mats og Thomas har også gjort det skarpt på 
alle lister med singlene «Diva» og «Gatelys». “Radio”, 
”Diva” og ”Gatelys” har alle vært store hits på radio 
og bidratt til å befeste Cir.Cuz´ posisjon innenfor 
dagens populærmusikk. 

Cir.Cuz består av M.A.T.Z alias Mats Melbye (24) 
fra Sarpsborg og Lex Press alias Thomas Pedersen 
(22) fra Skien, og er signert til Cosmos Music, 
plateselskapet som bl.a. står bak karrierene til 
Madcon, Paperboys, Lars Vaular og Karpe Diem. 

Du har garantert hørt ham. 23 år gamle Ali Pirzad-
Amoli, blant folk flest bedre kjent som A-Lee, har 
på tross av sin unge alder rukket å bli et lysende 
navn på pop-himmelen, og en velkjent gjenganger 
på radio og TV. 

Med en lang rekke hits på samvittigheten er A-Lee 
allerede en erfaren artist, som samtidig har en stor 
framtid foran seg. I oktober slipper han sitt andre 
soloalbum «Forever Lost», et album som for alvor 
beviser hans kvaliteter som låtskriver og sanger. Og 
som for alvor meisler A-Lees navn inn i toppen av 
norsk pops elitedivisjon.

KUNSTUTSTILLINGA ER OPA 
KJØPMANNSGATA 58, FRÅ KL 16.00 - 18.00

VEVUTSTILLINGA ER OPA 
STRANDGATA 130,  FRÅ KL 11.00 - 16.00

LYRIKKTIME RASOFIELGARDEN VONHEIM 
KL 14.00  -  Lyrikk, musikkinnslag, kaffi og kaker.

RIDEARRANGEMENT 
RIDEHALLEN I HJØRUNGAVÅG, KL 13.00

Sundag 20. oktober

KUNSTUTSTILLINGA ER OPA 
KJØPMANNSGATA 58 FRÅ KL 18.00 - 20.00

HØGMESSE HAREID KYRKJE KL 11.00  
med årets konfirmantar og 50 års-konfirmantane

SØNDAGSMIDDAG PÅ ISHAVSMUSEET  
kl 14.00

AVSLUTNINGSKONSERT MED 
BAKARBANDET OG SINDRE LØVIK 
ISHAVSMUSEET, KL 17.00

«Bakarbandet»:

Dette bandet har eit førebels namn som kjem frå 
deira første offisielle opptreden i Bakargarden i 
Ulsteinvik tidlegare i år. Bandet består av Ståle 
Rasmussen, Ole Kristensen, Terje Høydal, Øyvin 
Sønnesyn, Øystein Djupvik, Tore Roppen, Leif  Arne 
Nydal, Eileen Hareide Brandal og Bertil Tødenes. Alle 
desse er dyktige musikarar der mange av dei også 
opererer i fleire andre grupper eller samanhengar. 
Vi gler oss til å få høyre dei i avslutningskonserten 
vår på Ishavsmuseet.

Sindre Løvik:

Han har budd fleire 
stader i Noreg og 
andre land i Europa, 
men bur no i Volda.

Som artist omtalar 
ofte Sindre seg sjølv 
som «visesongar og 
Johnny Cash-tolkar».

Han har i over 20 
år drive både som 
pub-musikar (med 
hovudvekt på irsk 
folkemusikk) og som 
underhaldningsartist. På ishavsmuseet får vi kanskje 
høyre mest av hans tolkingar av irsk folkemusikk



HOVEDSPONSOR 2013:

SPONSORAR 2013:

VI STØTTAR HAREIDSSTEMNA:

Trelast AS, 6060 Hareid
Telefon 70 09 52 20. Telefax 70 09 52 27

RISE BYGG

RISE BYGG

RISE BYGG

www.egsetviketrykk.no
Trykk:

Egset Viketrykk
Franzefoss Gjenvinning AS
G.Eilertsen AS
Norsk Stål AS

Regnskapsservice AS
Aasen Bil-demontering AS
Floriss Hareid  (Angelsen)
Libra Plast AS

Møbelringen Ulsteinvik
P. F. Waage AS
Røyset Sko AS
Euronics Hareid (Elektrosenteret AS)

Bellis Blomster & Byrå AS
COOP Prix Hareid
Nordvest Bygg og Interiør AS
Trådkråa

– Når eg tenkjer på Hareid, ser eg for 
meg ei vandring i fjøra, på fjella eller på 
Kvitneset, seier Ingeborg Eilertsen, kunstnar, 
kunststudent og utflytta Hareidsdøling. Derfor 
vart årets motiv eit lett val.

Ingeborg har sett mange av dei tidlegare 
stemnekunstbileta, og dei fleste er laga i 
sterke fargar.

– Eg tenkte det kunne vere ein vri å lage ei 
blyantteikning i berre svart og kvitt.

INGEBORG EILERTSEN HAR LAGA ÅRETS STEMNEKUNST


